СОВЕТ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.09.2024                 №12

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования
Заводское сельское поселение Парабельского района Томской области

Рассмотрев проект Правил землепользования и застройки муниципального образования
Заводское сельское поселение Парабельского района Томской области, в соответствии с
Градостроительным кодексом Российской Федерации,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. 1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования

Заводское сельское поселение Парабельского района Томской области согласно
приложению.

1.2. Решение Совета Заводского сельского поселения № 35 от 11.09.2013 г. «Об
утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования
Заводское сельское поселение Парабельского района Томской области» отменить.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета
Заводского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте
муниципального образования «Заводское сельское поселение» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavodsсoe.ru.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

контрольно-правовую комиссию Совета Заводского сельского поселения.

Председатель Совета поселения                                                                          М.Ю. Янсон

Глава поселения С.А. Трифанова